ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ CẨM LƢƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập - Tự do - Hạnh  phúc

Số:       / UBND- VHXH

Về việc Ban hành Quy chế tuyển sinh

vào học các lớp chất lượng cao Trường

THCS Thị trấn Cẩm Thủy năm học

2023 – 2024

       Cẩm Lương, ngày          tháng  5  năm 2023

                        Kính gửi:      - Uỷ ban Mặt trận tổ quốc, các đoàn thể;

        -  Cán bộ công chức  xã;

        - Các thôn, các trường học trên địa bàn.

Thực hiện Công văn  số 1038 UBND , ngày 18/05/2023 của  Uỷ ban nhân dân

huyện Cẩm Thuỷ, về việc Quyết Định Ban hành Quy chế tuyển sinh vào học các lớp

chất lượng cao Trường THCS Thị trấn Cẩm Thủy năm học 2023 – 2024

  UBND xã đề nghị Uỷ ban mặt trận tổ quốc và các đoàn thể,  công chức

UBND, các trường học, các thôn trên địa bàn xã thực hiện tốt một số nội dung sau:

2. Uỷ ban mặt trận và các đoàn thể:

 Thông tin, tuyên truyền và đề nghị tất cả cán bộ, đoàn viên, hội viên và nhân

dân năm bắt các nội dung trong quyết Định  tham gia nắm bắt và thực hiện .

 3. Giao Công chức Văn hóa xã hội:

Tổ chức tuyên truyền qua hệ thống đài truyền thanh xã; về việc Quyết Định

Ban hành Quy chế tuyển sinh vào học các lớp chất lượng cao Trường THCS Thị trấn

Cẩm Thủy năm học 2023 – 2024

3. Các trƣờng học trên địa bàn:

Triển khai nội dung Quyết Định Ban hành Quy chế tuyển sinh vào học các lớp

chất lượng cao Trường THCS Thị trấn Cẩm Thủy năm học 2023 – 2024

4. Giao các thôn:
Tuyên truyền trên hệ thống loa truyền thanh của thôn vào các buổi chiều hàng

ngày trong tuần nội dung Quyết Định Ban hành Quy chế tuyển sinh vào học các lớp

chất lượng cao Trường THCS Thị trấn Cẩm Thủy năm học 2023 – 2024

                      ( Gửi kèm phụ lục Quyết Định ban hành)

 Chủ tịch UBND xã Cẩm Lương đề nghị Uỷ ban mặt trận tổ quốc và các đoàn

thể, các thôn, các trường học, công chức xã nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơinhận:
- Như kính gửi;
-MTTQ các đoàn thể xã;
- Các thôn, các nhà trường trên địa bàn;

   - LưuVT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

          Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-26T15:14:32+0700

		2023-05-26T15:23:14+0700

		2023-05-26T15:23:30+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-26T15:23:48+0700